АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от октября 2021 года
с.Кыра

Об организации районной ярмарки «Распродажа
сельскохозяйственной продукции-2021»

На основании Постановления администрации муниципального района
«Кыринский район» № 968 от 30 сентября 2013 года «Об организации
районных ярмарок», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

* 1 .Организовать ярмарку «Распродажа сельскохозяйственной
продукции -2021» 23 октября 2021 года с 11-00 до 15-00 часов на площади
им. Ленина в с. Кыра.

2. Рекомендовать:
2.1. Главе сельского поселения «Кыринское» подготовить торговые

ряды в месте проведения ярмарки.
2.2. Главам сельских поселений района обеспечить участие жителей в

ярмарке.
3. Лицам, желающим принять участие в ярмарке в срок до 21 октября

2021 года подать в отдел экономики, развития среднего, малого
предпринимательства и потребительского рынка администрации
муниципального района «Кыринский район» заявление на участие.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики, развития среднего, малого
предпринимательства и потребительского рынка администрации
муниципального района «Кыринский район».

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район» в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева